

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of					
road from Sahara to					
2H to Beli tola.					
Block - Satharkahiga.					
Name of agency - M/s Kahi					
Construction, Belkhi					
Teghna.					
Date of commencement - 26.07.16					✓
Time for completion - 25.06.17					
Agreement no - 14530 MMCSY/16-17					
Date of entry -					
1) providing and fixing of					
working BM pillar and					
Reference pillar					
- 1.670 km					✓
2) cleaning and grubbing for					
land (By manual means)					
$2 \times 1000 \times 3.50 = 7000.00 \text{ m}^2$					✓
$2 \times 6.70 \times 3.50 = 4690.00 \text{ m}^2$					✓
					11690.00 m ² ✓

Continuation

→ 1.16 Hect ✓

Date 02/01/18.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① setting out all axis					
up ② item ① = 1.670 m					
② 12588.85/m				Rr	21023 ✓
② clearing and grubbing					
Road land					
to do					
up ③ item ② = 1.16 Hect					
③ 37700.61/Hect				Rr	43733 ✓
③ construction of embankment					
with approved material					
1000 m					
to do					
up ④ item ③ = 4355.14 m					
④ 148.50/m				Rr	646738 ✓
④ construction of embankment					
with approved material					
1000 m					
to do					
up ⑤ item ④ = 2693.02 m					
⑤ 161.55/m				Rr	425057 ✓
⑤ granular sub-base					
with well graded material					
to do					

Continuation

up ⑥ item ⑤ = 1022.75 m ✓
 up ⑦ item ⑥ = 64.549 m ✓
 1087.499 m ✓
 ⑥ 2412.46/m - 14-1000
 2623548 ✓
 3770099 ✓

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥/8 Providing WBM					
Grading - 2					
— do — do —					
up (22) idm (1) =	3121	17	mp		
up (22) idm (2) =	25	676	✓		
	337	846	✓		
Q	344 = 25	17		15-118303 = 00	
	4471	27		1510837 = 00	
⑦/9 Providing WBM					
Grading - 2					
— do — do —					

up (22) idm (7) =	912	17	mp		
up (33) idm (3) =	15	676	✓		
	337	846	✓		
Q	4288 = 27	17		15-1448775 = 00	
⑧/20 Entry into the excavation					
of foundation					
— do — do —					
up (22) idm (20) =	278	75	✓		
Q	215 = 87	17		15-59526 = 00	
⑨/21 Sand filling in					
foundation					
up (23) idm (9) =	251	17	✓		

Continuation
 Q 479.50 mp 15-1203 = 00

5405906 = 00
 6790440 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

(10) Providing 7.5 (Rec 1:2:5)
as levelling course from
to to

NP (25) in (10) = 33.98 m
@ 6155.15 / m² Rs 208536.00
✓ 6155.15

(11) Brick Masonry in
cm (1:4) in foundation
do do

NP (25) in (11) = 104.20 m
@ 6105.29 / m² Rs 636182.00
624795.00

(12) Brick masonry in
cm (1:4) in Silts Str.
do do

NP (25) in (12) = 144.34 m
@ 6411.70 / m² Rs 925393.00
925411.00

(13) Plain Reinforced
cement concrete (M10)

do do
NP (25) in (13) = 8.14 m³
@ 7233.67 / m³ Rs 58882.00
✓

Continuation 7234899.00
8679433.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Providing Rectangular in Deck Slab					
do do do					
UP (14) item (14) = 7.27 m ²					
@ 8.373 - 55/100					Rs 77357=0
(15) Supplying & fitting rods Placing HRSD bars					
do do do					
UP (15) item (15) = 1.24 m ²					
@ 60531 = 76/m ²					7996=0
(16) Providing and filling Mortar sealing compound at joints					
do do do					
UP (16) item (16) = 15.00 RM					
@ 31.78/RM					Rs 476.67=0
(17) Plastering with cement mortar (1:1)					
do do do					
UP (17) item (17) = 337.67 m ²					
@ 210.57/m ²					Rs 71032=0
(18) Portland Cement Mortar 1:3 in					

Continuation

UP (18) item (18) = 7.68 m²
 @ 6602 = 65/100 ———— Rs 30708=0

8898405=0

7513871=0

Sch. XLV-Form No. 134 BE-7513871=10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) Providing 1.5m thick great cement flooring					
do do					
up (26) item (19) = 56.32 m ²					
(20) 11 C 400/5 m ² Rm					20.61=10
(20) providing weed holes in concrete					
do do					
up (26) item (20) = 56.60 m ²					
(21) 132.91 m ² Rm					7443=10

(21) Providing and laying 3Y RCC pipe N.P.R. for culverts					
up (2) item (21) = 7.50 RM					
up (5) item (21) = 7.50 RM					
up (7) item (21) = 7.50 RM					
22.5 RM					
(22) 41.77=37/RM Rm					93991=10

(22) Providing and applying primer coat with bitumen emulsion (SS-1)					
--	--	--	--	--	--

Continuation

up (22) item (22) = 4462.87 m ²					
(23) 4344 m ² Rm					19252.8=10

9704628=10
7810094=10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23) Providing and apply 1/2" coat with bitumen on walls (S-1) - do					
up (23) item (5) =		4462.875 m ²			
@ 150 13/m ²					Rs 67523.25
(24) 20MM 4 wire open graded Premix Carpet rubbing bituminous (S-10) do do					
up (24) item (6) =		4375.37 m ²			
@ 150 13/m ²					Rs 76136.55
(25) Providing and laying Seal coat sealing do do					
up (25) item (7) =		4375.37 m ²			
@ 59.76/m ²					Rs 262667.00
(26) cement concrete Pavement 1-30 do do					
up (26) item (8) =		541.57 m ²			
@ 4583.91/m ²					Rs 259435.00
					2590436

Continuation

11492085=00

1012876619=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(27) (i) K. (omay) Stone					
(i) ordinary Kilometer					
Stone (precast)					
— do — do —					
up (39) Item 10 (i) = 2 Nos					
@ 23 47 = 11			11	Rs	4698=
(28) (ii) 200 mm Stone (precast)					
up (39) Item 10 (ii) = 2 Nos					
@ 621 = 55 / each				Rs	437 =
(28) (iii) Providing and fixing					
Logo of MYSY Project					
— do — do —					
up (57) Item 11 (i) = 2 Nos					
@ 923 4280 / each				Rs	18469=00
(29) Retro reflectorised					
18 Traffic signs.					
— do — do —					
(i) 600 mm equipment					
(Training)					
up (60) Item 11 (i) = 4 Nos					

Continuation
 @ 1673 = 71 / each $\frac{1673}{1561} \times 1561 = 6455 = 00$

11526058=20
 12970592=10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(ii) 600 MM circular					
do. do. do.					
up (40) Non 11 (ii) = 2 Nos					
@ 1676 = 16 / each R					335230 ✓
(iii) 800 MM X 600 MM					
Rectangular					
up (40) Non 11 (iii) = 2 Nos					
@ 1773 = 03 / each R					3546=0 ✓
(iv) 200 MM X 450 MM					
Rectangular					

up (40) Non 11 (iv) = 2 Nos					
@ 1669 = 77 / each R					3340=0 ✓
1669 = 77					
(30) Read Marking with Hot Applied Form Thermoplastic					
do. do.					
up (40) Non 11 (v) = 240 = 60M ✓					
@ 828 = 15 / R					198756=0 ✓
				R	412,25,082=0
Less 10% below as per					11255052
					13179556=0
As per				R	1125508=0
1317959					11255052
11,00,3627					1055574=0
11,00,3627					10561547=0
Less Previous Payment				R	72,85,809=0 ✓

Continuation 32,66,765=0

3275738=0

4530818=0

4521818=0

Dr. K. M. L.

29/10/20

JE

AKP

29/10/2020

29/10/2020